Rozpocet obce Albrechtice nad Orlici 2017
Uprava rozpisu rozpoctu ¢. 1/2017

27.3.2017
Schvaleno radou obce dne 27.3.2017, usnesenim ¢.626/70/2017
1. PFijmy
Schvalené pfijmy: 13 199 369,00 K&
Upravené piijmy: 13 199 369,00 K¢
Zmény rozpisu 0,00 K¢
Hodnota: POLO: PARA: UZ: ORG: Nazev POLO: Popis upravy:

Prijmy ze vstupného kulturni akce
1444 Prijmy z prod.zbozi - kniha ACE
206 Piijmy z poskyt.sluzeb a vyrobki
206 Piijaté neinveti¢ni dary

-400,00 2111 3399

400,00 2112 3399

-3000,00 2111 3399

3000,00 2321 3399
2. Vydaje

Schvalené vydaje:

Upravené vydaje:

Zmény rozpisu:

Hodnota: POLO: PARA: UZ: ORG: Nazev POLO:
397120 5179 6409 Ostatni nakupy j.n.
-3971,20 5901 6409 Nespecifické rezervy

Nespecifické rezervy
Drobny hmotny dlouh.majetek
Nakup materialu j.n.

-27 350,00 5801 3399
335000 5137 3399
5000,00 5138 3399

100000 5164 3399
10 000,00 5169 3399
300000 5175 3399
500000 5194 3399
-400,00 5138 3722
400,00 5139 3722
-20000,00 5901 3113
-20000,00 5169 3113
40 000,00 5171 3113

najemné KK

nakup ostatnich sluzeb
\ydaje na pofiz.pohosténi
Vécné dary

nakup zbozi

Nakup materialu j.n.
Nespecifické rezervy

nakup ostatnich sluzeb
Vydaje na dodav. zajist.oprav

pfesun mezi polozkami

navy$eni polozky

pfesun mezi polozkami
viz.smlouva s AQUA SERVISEM

10 105 952,16 K¢&
10 105 952,16 K&
0,00 K&

Popis Gpravy:

navy$eni pol. Clen.pfispévky SMO
pfesun mezi poloZzkami
pfesun mezi polozkami
navy$eni polozky

navy$eni polozky

navyseni polozky

navyseni polozky

navyseni polozky

navy$eni polozky

pfesun mezi polozkami
navyseni polozky

pfesun mezi polozkami
pfesun mezi polozkami
vyména kotle ve 8kolni jideln&



3. Saldo rozpoctu
Pfijmy upravené:
Vydaje upravené:
Schodek/piebytek

4. Financovani
Schvalené financovani:
Upravené financovani:
Zmény rozpisu:

Hodnota: POLO: PARA: Nazev POLO:

0

5. Uhrada rozpoétového schodku a financovani
Schodek rozpoctu
Financovani )
Zapojeni pfebytku hospodareni z minulych let ZBU

6. Bilance prebytku hospodafeni z minulych let ZBU
Prebytek hospodaieni minulych let ZBU
Uhrada rozpoétového schodku a financovani
Zustatek pfebytku hospodareni ZBU

7. Bilance rozpoétu
Prijmy upravené:
Vydaje upravené:
Financovani upravené:
Zapojeni piebytku hospodateni ZBU:
Bilance rozpoétu

Zpracoval: s

Popis Gpravy:

13 199 369,00
10 105 952,16
3093 416,84

-1 663 652,00
0,00
-1 663 652,00

3093 416,84
-1 663 652,00
-1 429 764,84

3212 115,00
1429 764,84
4 641 879,84

13 199 369,00
10 105 952,16
-1 663 652,00
-1 429 764,84

0,00



